







DROBNE OGŁOSZENIA.

Od wyrazu zwykłym drukiem po 2 ent., tłustym drukiem po 5 ent. - Minimum ceny ogłoszenia 25 ent.

Nauka i wychowanie.

Nauczycielka posiadająca biegle język francuski i muzykę...

Akademik, Słazak, wychowawca w gimnazjum niemieckiego...

Lekcje przyjmie student k. VIII. za skromne wynagrodzenie...

Posady i prace.

Posady i prace. Potrzebuję ucznia, miewającego pierwszeństwo...

Oficjalista potrzebny, zaraz do prowadzenia rachunków przy kopalni nafty...

Ogrodnik zdolny w swym zawodzie i z praktyką...

Ekspedytorka pocztowa i telegrafistka zdolna do samodzielnego prowadzenia...

Ogrodnik uzdolniony, znajdzie do sprzedania 1891 umieszczenie w Bóbrce obszar dworski...

Praktyczny ekonom, kałaler, który gospodarował 20 lat w wzorowych gospodarstwach...

Rolnik Dublaniczek z 8 letnią praktyką w zawołaniu gospodarczym...

1891 r. Oferty pod adresem: „Rolnik” p. r. Besko koło Sanoka.

Doniesienia rozmaite. Fortepian koncertowy nowy, mało używany...

Fortepian w dobrym stanie jest do sprzedania za 150 złr. Blizsza wiadomość...

Futro damskie dla starszej osoby, oraz dwa dla panienek do sprzedania...

Pstragi wysyła co wtorku i furt po 100 sztuk. 10. Zarząd dóbr Ruda różańska...

Dwa futra używane, w dobrym stanie, męskie, niedźwiedzie i damskie...

Nauki kroju uczyć w przedziale 8 dni, za 8 złr. Amelja Jarosz...

Jeden studencik może być umieszczony na stacji, gdzie dostanie smaczny i zdrowy wikt...

Do sprzedania z powodu wyjazdu, łożko wielkie z kutego żelaza...

Interesa handlowe. Łazienki w Żywcu obejmujące kąpiel parową...

Ktoby miał do sprzedania folwark 150 do 200 morgów...

Willa z ogródkiem i kamienica nowa w 11 pięt. korzystnie do nabycia...

Książeczka kieszonkowa A. Morawskiego, oprawiona w półtmo...

Kazimierza Zajęzkowskiego, plac Marjański, 8. „Pod Aniołem”.

Sensacyjne! bez noża, bez bólu bez plastra, bez tynktury, bez wycinania...

Odgniotek stwardniała skóra, brodawka bez niebezpieczeństwa...

D. KLEKNER Wlen, I. Postgasse 20.

J. A. RUDOLF w Krakowie tylko róg ul. Grodzkiej i Poselskiej...

skład towarów płóciennych, jakoto: Płótna surowe, weby, płótna na przeczera...

Różnokolorowe płóciennka na ubrania damskie i dziecinne...

Bieliznę stołową, ręczniki, ściereczki, itp.

Skład gotowych materacy wósiennych.

Własna szwalnia bielizny męskiej, damskiej i dziecinnej.

Bielizna Dra Jaegera. Wybór pończoch, skarpetek krawatek itp.

Ceny stałe nizkie. Adres dla listów: J. A. RUDOLF Kraków.

LOUVRE Sukiennice, 16. 444(223-2)

Nadeszły nowości z Paryża na sezon jesienny i zimowy.

Kapelusze damskie, okrycia, zakłady, szlafroczyki damskie...

Najbogatsza perfumeria francuzka i angielska...

TARTAK WODNY! Poszukuje się maszynistę

do tartaku wodnego o dwóch pełnych gatrach od 1 grudnia 1890 r.

Już nadszedł świeży Tran rybi biały prawdziwy z Bergen...

ŻYWOT ADAMA MICKIEWICZA według zebranych przez siebie materiałów...

Spółka tkacka w Krośnie przy krajowej szkole zawodowej dla nauki tkactwa...

Ochroniajcie konie! Z wielkiej, słynnej fabryki kociw i derek na konie...

IBEZ KONKURENCJI! Kto chce palić rzeczywiście dobre i zupełnie nieszkodliwe papierosy...

KSIĄŻKA DO NABOŻENSTWA pod tytułem: KORONA ŻYCIA zawierająca 900 stron druku...

Wszystkich trafikach i składach galanterii. Najlepszy papier cygarowy LE HOUBLON...

KONCESJONOWANE BIURA WŁADYSŁAWA GRABOWSKIEGO w Krakowie, ulica Wiślna L. 7.

BIURO WYNAJMU MIESZKAŃ przyjmując, ogłasza i wynajmuje mieszkania w miasteczku...

- 3 pokoje, kuchnia na parterze ul. Dolne młyny Nr. 9. Mieszkanie na 1 piętrze złożone z 9 pokoi...

W tych dniach opuścił prasę siodmy rocznik „ANANASA”

najwięcej ulubionego kalendarza humorystycznego ilustrowanego. Ananas oprócz dokładnej części kalendarzowej...

MARYACELSKIE Pigułki przeczyszczające (pilocae laxantes mariaz) Wolne od szkodliwych składników...

WILLA Najnowsza powieść w hr. Łosia P. t. „Jędrzek” opuściła prasę i jest do nabycia...

JAN TOMBIŃSKI artysta-rzeźbiarz w Krakowie, ul. św. Marka 31.

Table with columns: Kraków, d. 12/11, plac, żądają, listing prices for various goods.

Zawiadamiam Sz. P. T. Publiczność, że RESTAURACJĘ W HOTELU „POD RÓŻĄ” objąłem od 1 października...

SKŁAD OBUWIA własnego wyrobu. Ceny na towar, za którego dobroć sumiennie zaręczyć mogę...

Restauracja w Hotelu „Pod Różą” objąłem od 1 października i zadaniem moim będzie zadowolnić Szan. Gości...

Pewny zarobek. Rozprzestrzenianie we wszystkich stercach artykułów łatwy zbytni mający...

Spółka stolarzy lwowskich zaszczycona za doskonałe wyroby na Wystawie krajowej srebrnym medalem...

Fabryka obuwia w Saar (Morawa) dostarcza i wysyła wszelkie gatunki OBUWIA DAMSKIEGO I DZIECINNEGO...